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                                    РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

I созыв

Сессия № 7
05  декабря  2014г.                                    г. Евпатория                                                       № 1-7/29
О списании основных средств с 

баланса коммунального учреждения здравоохранения

«Евпаторийский центр первичной медико-санитарной помощи»


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Закона Республики Крым «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым», во исполнение поручения и.о. Главы Республики Крым, Председателя Совета министров Республики Крым Аксенова С.В. от 28.08.2014г.  № 01-62/2000, письма заместителя Председателя Совета  министров Республики Крым – руководителя Аппарата Совета министров Республики Крым Опанасюк Л.Н. от 29.08.2014г. №01-01/2015,-
городской совет РЕШИЛ:
1. Списать с баланса коммунального учреждения здравоохранения «Евпаторийский центр первичной медико-санитарной помощи» основные средства на сумму 303054,00 руб., в т.ч.: 

	№ п/п
	Наименование
	Инв. номер
	Год ввода
	Первоначальная стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость

	1
	Набор пробних очкових линз и призм малый
	10470056
	1994
	48032,00
	48032,00
	-

	2
	Набор пробних очкових линз и призм малый
	10470057
	1994
	48032,00
	48032,00
	-

	3
	Аппаратура комплексной сорбц. Терапии АКСТЗ-01-220
	10470162
	1990
	53242,00
	53242,00
	-

	4
	Комплекс диагностический DX-NT

	10470690
	2004
	75430,00
	75430,00
	-

	5
	Комплекс электрокардиографический КАРДИОЛАБ
	10470687
	2009
	78318,00
	39159,00
	39159,00

	Итого:
	
	
	303054,00
	263895,00
	39159,00


2. Списание произвести в соответствии с действующим законодательством. 

3.   Контроль за исполнением решения возложить на комитет городского совета по вопросам здравоохранения, образования, занятости и социальной защиты населения.

Председатель городского совета              
        
        
                                   О.В. Харитоненко
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